своеобразна защитна бариера около огнището на възпалението, УВЧ терапията

подобрява тъканния метаболизъм и намалява съдовата пропускливост, облекчава

болката и възстановява работоспособността на пациента.

Дружеството има възможност да закупи нов апарат за Ултрависокочестотни

токове на стойност до 23 232,00 (двадесет и три хиляди, двеста тридесет и два ) лева с

ДДС, като в общата сума са включени и разходите по подготовка на помещението за

монтаж на медицинската апаратура и обучение на персонала.

Исканите средства представляват дълготрайни материални активи (ДМА), като

управителят на дружеството предлага финансирането да бъде със собствени средства на

[...]

със седалище и адрес на управление -  гр.  София 1618,  район Красно село,  ул.  „Ген.
Стефан Тошев” № 15-17, с ЕИК 000689563 да закупи със собствени средства 1(един)
брой нов апарат за Ултрависокочестотна терапия, представляващ дълготраен
материален актив, на стойност до 23 232,00 (двадесет и три хиляди, двеста тридесет и
два ) лева с ДДС.

2. Закупуването на апарат за Ултрависокочестотна терапия, представляващ
дълготраен материален актив от „Диагностично-консултативен център ХX – София“
ЕООД да се извърши при спазване изискванията на Закона за обществените поръчки.
           Настоящото решение е прието на ___ заседание на Столичния общински съвет,